

Steen Madsen Materiel ApS

Bækgårdsvej 78

4140 Borup

CVR-nr. 33077254

Årsrapport for 2013/14

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2014

Steen Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Steen Madsen Materiel ApS Bækgårdsvej 78 4140 Borup
CVR-nr.	33077254
Stiftelsesdato	13. august 2010
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. juli 2013 - 30. juni 2014
Direktion	Steen Madsen, Direktør
Revisor	Mer Revision A/S FSR - Danske revisorer Ledreborg Allé 130 i 4000 Roskilde CVR-nr.: 32344720

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i levering af serviceydelser til byggebranchen. Derudover beskæftiger sig med udlejning, investering og sikring af driftmateriel til byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2013 - 30. juni 2014 udviser et resultat på kr. -739.257, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en balancesum på kr. 1.026.865, og en egenkapital på kr. -697.257.

Det forgange år har været præget af lav indtjening i et marked, med stort prispres. Resultatet er derfor utilfredsstillende.

Allerede fra eftersommeren 2014 er der konstateret en klar forbedring i enhedspriserne. Mængden af opgaver er ligeledes steget betragteligt.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af øget indtjening fra driften, samt at anpartshaver fortsat støtter selskabet økonomisk.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter samt positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
Bruttofortjeneste/-tab		1.108.646	105.449
Personaleomkostninger	1	-1.754.214	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-135.556	-201.353
Driftsresultat		-781.124	-95.904
Finansielle indtægter	2	1.630	0
Finansielle omkostninger	3	-29.785	-9.539
Resultat før skat		-809.279	-105.443
Skat af årets resultat		70.022	26.267
Årets resultat		-739.257	-79.176
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-739.257	-79.176
		-739.257	-79.176

Balance 30. juni 2014

	Note	2014	2013
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	158.913	767.800
Materielle anlægsaktiver		158.913	767.800
Anlægsaktiver		158.913	767.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		787.289	0
Tilgodehavender		787.289	0
Likvide beholdninger		80.663	57
Omsætningsaktiver		867.952	57
Aktiver		1.026.865	767.857

Balance 30. juni 2014

	Note	2014	2013
Passiver			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført resultat	6	-777.257	-38.000
Egenkapital		-697.257	42.000
Hensættelser til udskudt skat		0	70.022
Hensatte forpligtelser		0	70.022
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	30.314
Gæld til tilknyttede virksomheder		222.576	228.826
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.822	183.665
Langfristede gældsforpligtelser	7	268.398	442.805
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		32.603	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		626.889	0
Anden gæld		796.232	163.030
Kortfristede gældsforpligtelser		1.455.724	213.030
Gældsforpligtelser		1.724.122	655.835
Passiver		1.026.865	767.857
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2013/14	2012/13	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	1.629.210	0	
Pensioner	105.911	0	
Andre personaleomkostninger	19.093	0	
	1.754.214	0	
2. Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	1.630	0	
	1.630	0	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	29.785	9.539	
	29.785	9.539	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	1.125.300	910.300	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	121.613	215.000	
Afgang i årets løb	-663.650	0	
Kostpris ultimo	583.263	1.125.300	
Af- og nedskrivninger primo	-357.500	-156.147	
Årets afskrivninger	-135.556	-201.353	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	68.706	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	-424.350	-357.500	
	158.913	767.800	
5. Virksomhedskapital			
Saldo primo	80.000	80.000	
Saldo ultimo	80.000	80.000	
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.			
6. Overført resultat			
Saldo primo	-38.000	41.176	
Årets tilgang	-739.257	-79.176	
Saldo ultimo	-777.257	-38.000	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	222.576	0	222.576
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	45.822	0	0
	268.398	0	222.576
8. Usikkerhed om going concern			
Selskabets manglende aktiviteter samt tabt egenkapital indikerer at der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er afhængig af øget aktivitet i driften og at gæld til tilknyttet virksomhed, ikke vil blive opkrævet til betaling samt fortsat økonomisk støtte fra anpartshaver.			

Noter

2013/14

2012/13

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Steen Madsen Holding af 2010 ApS.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Sikkerhedsstillelser til sikkerhed for engagement med Nykredit:

Ejerpantebrev 00001 - Matr. nr.: 3 eg Nr. Dalby By, Klempegårdsvej 126, 4140 Borup, kr. 1.100.000

Sikkerhedsstillelser til sikkerhed for tidligere engagement med Jyske Bank A/S:

Ejerpantebrev kr. 600.000 i følgende:

- Trailer OP7776
- VW Kassevogn UK 96950
- VW Caddy UT92060

Derudover er der betalingsgaranti overfor Bygma Køge, kr. 150.000